uolens p[ro]p[ri]is ante d[omi]ni parare vias eius **Cap**

**P**riusq[ue] te formare in vitro noui te et an-  
te exires de vulua scificauit te: et p[ro]ph[et]iam  
in gentib[us] dedi te: **Et** dedi verba mea i ore  
tuo **Et** ostendi te sup[er] gentes et regna **Oratione**

**O** m[isericordi]e s[an]c[t]i d[omi]ni da cordibus n[ost]ris illa[m] max-  
imam r[ati]tudine[m] semitay: que b[ea]t[us] Iohannes  
baptista in deserto vox clamans edauit

**Et** facta p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m **Adixit** Inter natos mulieru[m] non  
surrexit maior Iohanne baptista **Cap** **M**isit  
d[omi]n[us] manu[m] sua[m] et tetigit os meu[m] et dixit  
mihi **Et** dedi verba mea in ore tuo: **Et** ostendi  
te hodie sup[er] gentes et sup[er] regna

**Et** d[omi]n[us] abutero uiam meam **O** uenture m[isericordi]e meae  
recordatus e[st] no[m]i[n]i mei **Oratione** **D**eus qui asp[er]i-  
as q[ui] nos vndiq[ue] mala n[ost]ra struunt: **Et**  
p[ro]p[ter] p[re]cursor[em] gaudij corda n[ost]ra letifica **Et** facta p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m.

**In** iudis vs[us] sup[er] p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m **P**riusq[ue] te formare in  
vitro noui te et anteq[ua]m exires de uentre scificauit  
te **A**d o[mn]ia que mitti te dicit d[omi]n[us] ibis ne timeas et  
que mandauit tibi loqueris ad eos **D**e timeas a-fane eor[um] q[ui] ego tenui sum dicit d[omi]n[us] **M**isit d[omi]n[us] ma-  
nu[m] sua[m] et tetigit os meu[m] et p[ro]ph[et]iam in gentibus  
dedit me **Cap** **Re** **ymn** **Et** o[mn]i[u]m ut u[er]u[m] **Adm[odum]**

**P**uer qui natus e[st] nob[is] plusq[ue] p[ro]ph[et]ia e[st] hic e[st] eni[m] de  
quo saluator ait inter natos mulieru[m] no[n] surrexit  
maior Iohanne baptista **Infra orationem** **Ad** **zme**

**T**u puer **vs** fuit homo **oro**. **Concede q. o. Deus**  
**Requirere in octava ei.** **Ad vs** **me an** Interna  
tos **mbex Johis et pauli mcm xyl** **oro Que**  
**lum** **o. ds**: vt nos **germiata leticia hodieme**  
**festiuitatis exapiat que de bñoz Johis et pauli**  
**glificatiōne pcedit** **l** quos eadem **fides et passio**  
**vere fecit ee germanos** **Et fa pda leonis mne**  
**me** **O** **deus qui bñm leonem pontificem**  
**scfoz tuoz meritis coequali credi iunius**  
**vt qui memoratiōis eius festa prolim vite**  
**qz imitemur exempla** **Expm In natali scfoz**  
**aploz petri et pauli ad vs sup ps Antiphone**

**I**sti sunt viri sancti quos elegit dñs in civitate  
nō facta et dedit illis glñā sempitnā quoz doctrina  
fulget enlia vt sol et luna al. **I**sti sūt ampha  
tores et amici dei qui venientes iussa pñcipum  
meruerit pñua eterna mō coronat et accipiunt  
palmā **A** siterunt iusti an dñm et ab in vñe nō sē  
sepanti calicē dñi bibēt et amici dei scti sē **R**ulge  
bunt iusti et tanq̄ santille in arundinetis distur  
ret iudicabit nationes et ignabit in etnū **Caplin**